
ad a«in y k«aticie
e/lcnat d 6,
DECIENCIAS EXACTAS
s177-4400 SALTA (R.A.)

SALTA. 13 de Octubre de 1.994

E:<pediente No 8.216/93

RES. No 383/94

VISTO:

Que mediante el rt. 2do. de la Resolución No 298/94 de esta
Facultad, se otorgó un plazo de treinta (30) dias a la Ing.
malia Patricia Robredo para que se asumiera las funciones como
Auxiliar Docente de lra. Categoria Regular - Dedicacibn Semiex
clusiva de la asignatura Fundamentos de Quimica I y II;

Que cumplido el mismo y habiendo finalizado su designación
Interina como Jefe de Trabajos Pr•cticos - Dedicacibn Exclusiva
el pasado de Setiembre, debe considerarse el dia 1ro. de
Octubre de 1.994 como fecha de toma de posesibn de funciones como
regular;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

ARTICULO lo: Tener por asumida, a partir del 1ro. de Octubre de
1.994 y por el término de cinco (5) aóos, las funciones de AUXI
LIAR DOCENTE DE 1ra. CATEGORI REGULAR - DEDICACION EXCLUSIVA de
la asignatura FUNDAMENTOS DE QUIMIC I y II, a la Ing. ALI
PATRICIA ROBREDO.

ARTICULO 2o: La designación de la Ing. Robredo como Au:<iliar
Docente de 1ra. Categoria - Dedicación Exclusiva, se atenderá con
una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva,
vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3o: Hágase saber y siga a Direccibr1 de Personal, para su
toma de razbn, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

FAC. C8.
EXACTAS

en. Me,
Le. KA.r. AR&GoN
. - VICE . DECANO _

Fiad d Ciencias Es


